№ ____ «____»________20__ г.

номер и дата регистрации заявления

Директору ГБУДО ДУМ «Магнит»
Летучевой Людмиле Александровне

от____________________________________
(Ф.И.О родителя (законного представителя)
____________________________________,

несовершеннолетнего ребёнка)
проживающего(ей) по адресу: ____________ ______________________________________

______________________________________,

контактный телефон: ____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка___________________________________________________________
(Ф.И.О. (полностью),
____________________________________________________________________________________________
дата рождения, место регистрации, место проживания)
___________________________________________________________________________________________

в ГБУДО ДУМ «Магнит» для очной формы обучения по дополнительной общеразвивающей программе ________________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________направленности

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать: Ф.И.О., тел. ___________________________________________________________________________

Отец: Ф.И.О., тел. ___________________________________________________________________________

Законный представитель: Ф.И.О., тел. ________________________________________________________
К заявлению прилагаю:

    1. Ксерокопия паспорта или свидетельство о рождении.

    2. Медицинскую справку о состоянии здоровья с заключением о возможности заниматься в группах по избранному профилю (при приеме в спортивные, спортивно-технические, туристские, хореографические объединения).

    3. Справку из образовательного учреждения, подтверждающую факт зачисления, обучающегося в ОУ.

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, с образовательной программой и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности ГБУДО ДУМ «Магнит», права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).

__________________                      «____» ________________ 20____ г.

 (подпись)

Я, ______________________________________________________________________________________,

 (Ф.И.О. родителя (законного представителя) несовершеннолетнего ребёнка)
в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 N 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку (в том числе на сбор, использование, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, обновление, изменение, распространение, передачу, обезличивание, блокирование и уничтожение) моих персональных данных с целью указания образовательных услуг, заполнения базы данных автоматизированной информационной системы ГИС «Сетевой город», размещения фотографий на сайте и в сети Контакт, индивидуального учета поощрений обучающихся, а также хранения в архивах информации об этих поощрениях на бумажных и (или) электронных носителях в течение сроков хранения, установленных номенклатурой дел ГБУДО ДУМ «Магнит», предоставления льгот, гарантий и компенсации по оплате образовательных услуг ГБУДО ДУМ «Магнит».
«____» ______________ 20___ г.
 _____________________                 ___________________________
(подпись)                                              (расшифровка подписи)
1